

نهضت قرآنی بانوان آغاز به کار کرد

ایران

نهضت قرآنی بانوان در مسیر جهاد تبیین و گفت‌وگو، سازمان‌سازی مفاهیم محوری قرآنی کریم در بستر خانواده و خویشاوندان و امتداد اجتماعی آن فعالیت خواهد کرد و راهبرد اصلی این نهضت اعتلای خانواده و سبک زندگی قرآنی است.

شهرنابو

محققان دانمارکی پی بردند آلودگی محیط به باروری مردان و زنان آسیب می‌زند. به نقل از هلت دی نیوز، داده‌های جدید نشان می‌دهد که احتمالاً آلودگی هوا با باروری پایین در مردان مرتبط است، در حالی که ترافیک پرسروصدا می‌تواند به باروری زنان آسیب برساند.

همشهری

پژوهشی جدید نشان می‌دهد در زمان تنش استراحت‌های پنج ثانیه‌ای می‌تواند به کاهش بحث و جدل بین زوج‌ها کمک کند.

درخشش زنان بر فهرست نامزدهای نهایی «بوکر»

ایسنا

فهرست نامزدهای نهایی جایزه ادبی «بوکر» ۲۰۲۴ در حالی اعلام شد که ۵ مورد از ۶ نامزد این فهرست را آثار نویسندگان زنان تشکیل داده‌اند که در تاریخچه ۵۵ ساله این جایزه ادبی بی سابقه بوده است.

ایسنا

یک پزشک فوق تخصص غدد گفت: کم‌کاری غده تیروئید در زنان شایع‌تر از مردان است. نشانه‌هایی که فرد مبتلا به کم‌کاری تیروئید از خود نشان می‌دهد، در افراد مختلف متفاوت است و شامل خستگی زودرس، افزایش حساسیت به سرما یا تحمل نکردن سرما، یبوست، خشکی پوست، افزایش وزن، ورم صورت، صدای خش‌دار و کلفت، درد و خشکی عضلانی، افزایش کلسترول خون، پرپوهای نامنظم و خون‌ریزی‌های شدیدتر در دوران قاعدگی، نازک شدن موها، ریزش مو، کاهش سرعت ضربان قلب، افسردگی، اختلال حافظه و بزرگ شدن غده تیروئید (گواتر) است.

تی

معاون رئیس جمهور گفت: امسال نزدیک به ۶۱ درصد از ورودی‌های دانشگاه‌ها را خانم‌ها تشکیل می‌دهند و بیشترین دانش‌آموختگان رشته‌های ریاضی و مهندسی را شامل می‌شوند.

سقط جنین قبل از ۴ ماهگی هم قتل نفس است

خبرآنلاین

رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت گفت: تلقی عمده جامعه بر این است که اگر جنین زیر چهار ماه سن داشته باشد سقط کردن او اشکالی ندارد. اما جنین از زمان «لانه‌گزینی» در رحم مادر دارای حیات است و سقط جنین زیر چهار ماه هم مساوی با قتل فرزند است و برای پزشکانی که جرم سقط جنین را مرتکب می‌شوند علاوه بر جرائم عمومی، ابطال پروانه پزشکی انجام می‌شود.

شهرنابو

تیم فیتنس چلنج بانوان خراسان رضوی قهرمان مسابقات کشوری شد.

بانوان محجبه می‌توانند در ترامپولین شرکت کنند

سپهر

رئیس شاخه ترامپولین فدراسیون ژیمناستیک گفت: با پیگیری‌های رئیس فدراسیون ژیمناستیک، حجاب وارد کتاب داور ترامپولین شد و از این پس بانوان محجبه هم می‌توانند در مسابقات بین‌المللی ترامپولین شرکت کنند. زهرا اینچه‌درگاهی، پزشک و متخصص طب فیزیکی و توان بخشی قهرمان ورزشی بانوان و رئیس فدراسیون ژیمناستیک، اکنون به دنبال طراحی لباس و پوشش بانوان برای حضور در مسابقات بین‌المللی ترامپولین است و فکر می‌کند در این بخش بتوانیم شگفتی‌ساز شویم.

